
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     29.09.2010                 № 12/89  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О  назначении публичных слушаний 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

     1. Назначить публичные слушания по проекту 

постановления администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области «Об изменении вида 

разрешенного использования земельного участка  с кадастровым 

номером 43:42:000041:0002 и объектов капитального строительства 

по адресу: Кировская область, город Кирово-Чепецк, проезд 

Западный»  на 12 октября 2010 года в 10 часов 00 минут в зале 

заседаний администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается. 

     2. С проектом постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области «Об изменении вида разрешенного использования 

земельного участка с кадастровым номером 43:42:000041:0002 и 

объектов капитального строительства по адресу: Кировская 

область, город Кирово-Чепецк, проезд Западный» можно 

ознакомиться на официальном сайте администрации города 

Кирово-Чепецка и городской Думы, в информационном бюллетене 



правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в 

кабинете № 322 здания администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: 

г.Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, дом 6, в рабочие дни с 13.00 до 

16.00 часов. 

      3. Администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» 

Кировской области осуществить организационное 

обеспечение подготовки и проведение публичных слушаний в 

соответствии с Положением «Об организации и проведении 

публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов 

в области градостроительной деятельности на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы Кировской области от 25.06.2008 № 7/71. 

     4. Опубликовать настоящее решение. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы                                                                                          

А.Н.Чеканов 


